Scopul
acestui curs este a da instrucţiuni practice
din pomârit. Cursul se va ţină sub condu
cerea subscrisului president în ziua amintită,
începând de după serviciul D-zeesc. Ne per
mitem a învita la acest curs pe toţi economii
şi tineretul din Cacova şi din comunele înve
cinate.

S i b i i u , 13/25 Martie 1897.
Comitetul central al „Reuniunii romane

de agricultură din comitatul Sibiiuluiu.

diu pândă afară şi sloboade
Kossuth-husariu ’l-a puşcat.
loan Ones 'u ’l-a lovit cu sabia în cap,
a murit. în minutul acela am făcut

apropiere, ’i-am trimis în
Alte 2 căruţe, îu care au fost preoţi
giment loan Muntean dela Orade;